

榆林市职业教育中心采购合同

(采购项目编号：YYZFCG (2025) 18 号)

项目名称：通用设施设备购置

采 购 人：榆林市职业教育中心

供 货 方：榆林市新通通信建设有限公司

签署日期：2025年8月29日

通用设施设备购置合同

采购人（全称）：榆林市职业教育中心

供货方（全称）：榆林市新通通信建设有限公司

根据《民法典》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，双方就下述项目范围与相关服务事项协商一致，订立本合同。

一、项目概况

1. 项目名称：通用设施设备购置
2. 项目地点：榆林市职业教育中心
3. 采购内容：详见附件1：

二、组成本合同的文件

1. 协议书；
2. 中标通知书、投标文件、招标文件、澄清、招标补充文件（或委托书）；
3. 投标文件或相关服务建议书；

本合同签订后，双方依法签订的补充协议、也是本合同文件的组成部分。

三、签约金额

签约金额：2149629.70元（大写）贰佰壹拾肆万玖仟陆佰贰拾玖元柒角。

合同总价即中标价，合同价即中标价，包括产品（设备）费、运杂费（含保险）、仓储保管费、进口环节税、技术培训费、检测费、施工安装费用、验收费用等其他一切相关费用。投标报价表中标明本次货物、服务、工程的所有单项价格和总价。

四、结算方式：

1、结算单位：由采购人负责结算，在付款前，供货方必须提供正规增值税发票给采购人。

2、付款方式：签订合同后支付合同总价的40%金额为(小写)：859851.88元，(大写)捌拾伍万玖仟捌佰伍拾壹元捌角捌分。安装调试完毕，验收合格后支付合同金额的60%，金额为(小写)：1289777.82元(大写)壹佰贰拾捌万玖仟柒佰柒拾柒元捌角贰分。每次付款前需开具正规发票。

3、电子屏部分质保期一年，其它货物质保期均为两年，质保期内供货商需按照投标文件承诺方式进行维修维护。

五、交货安装期

交货安装期：合同签订之后，一个月内完成供货、安装调试，并初验合格；

六、双方承诺

1. 供货方向采购人承诺，按照本合同约定提供相关服务。

(1) 供货方向采购人提供本合同范围内完成的合同产品、技术文件和服务。

(2) 供货方向采购人提供技术服务和维护。供货方结合安装、验收等各阶段，免费对采购人所指定人员进行指导、培训，直至熟悉掌握，熟练操作。

(3) 供货方保证在保修期内免费维修或更换出现故障的合同部件及提供其他保修服务。

(4) 供货方在施工中必须严格遵守学校各项规章制度，做好安全防范工作，对施工人员做好安全培训工作，施工器械确保安全达标无任何故障，作业时做好安全防范措施，严格按照施工规范进行。若因供货方安全措施实施不到位造成事故，供货方负全责。

2. 采购人向供货方承诺，按照本合同约定支付服务款项。

七、采购内容及要求：

即交付的产品（设备），供货内容、数量与投标文件、招标文件等所指明的一致。

八、项目实施地点：榆林市职业教育中心

九、安装、调试要求：

由供货方负责派技术人员到现场进行安装调试至验收合格。

十、技术支持:

提供全年7*24小时技术支持;

十一、技术培训:

培训内容。供货方需为采购人免费培训技术人员若干名, 培训服务以受培训人员熟练掌握相应技能为原则。在产品(设备)投入使用初期进行必要的跟踪指导, 保障产品(设备)的稳定运行。投标产品(设备)需在培训基地培训的, 供货方应按要求履行, 培训产生的交通费、食宿费、培训费、资料费应商承担。

十二、质量保证:

供货方提供的产品(设备)及材料必须保证质量可靠, 为市场最新或主流产品(设备), 进货渠道正常, 配置合理齐全, 应全面满足招标文件的要求, 招标文件未明确要求的内容, 采购人须按招投标产品(设备)主流标准配置或以采购人的补充要求为准。所供产品(设备)

工艺质量应严格按国家最新发布的规范标准执行, 如发生质量问题由供货方承担全部责任。

十三、验收:

由采购人和供货方共同对项目整体进行验收。其内容包括确认产品(设备)的产地、规格、型号和数量, 对其产品(设备)技术指标、性能参数以及工程质量是否达到现行国家有关验收规范“合格”标准进行逐项检查。

1. 所验产品(设备)的指标、性能参数通过验收达不到招标文件要求和投标文件承诺的, 或在使用中发现采购人不能容忍的缺陷等, 将视为产品(设备)验收不合格, 供货方应无条件免费更换或退货。

2. 若发现供货方有弄虚作假的, 在投标阶段故意或随意夸大产品(设备)技术性能, 供货方应无条件退货, 并赔偿采购人相应的损失。

3. 验收标准: 按招标文件、投标文件及澄清函等技术指标进行验收。各项指标均应符合验收标准及要求。

4. 验收合格后, 填写验收单, 双方签字生效。

5. 验收依据:

a) 合同文本;

b) 投标文件及澄清函、招标文件;

c) 国家和行业制定的相应的标准和规范。

d) 产品(设备)验收清单 (注明各部件的品名、数量、技术参数及要求 and 原产地或生产厂家)。

十四、保密

双方须对工作中了解到的使用单位技术、机密等进行严格保密，不得向他人泄漏。

十五、知识产权

供货方应保证投标设备及服务不会出现因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引发法律或经济纠纷，否则由供货方承担全部责任。任何被供货方用于未经授权的商业目的行为所造成的违约或侵权责任由供货方承担。

十六、合同争议的解决：合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决，协商达不成一致时，可向采购人住所地有管辖权的人民法院提起诉讼。

十七、在发生不可抗力情况下的应对措施和解决办法依照《民法典》相关规定。

十八、合同一经签订，不得擅自变更、中止或者终止合同。对确需变更、调整或者中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。

十九、违约责任：依据《民法典》、《中华人民共和国政府采购法》的相关条款和本合同约定，中标供货方未全面履行合同义务或者发生违约，采购单位会同采购代理机构有权终止合同，依法向中标供货方进行经济索赔，并报请政府采购监督管理机关进行相应的行政处罚。采购单位违约的，应当赔偿给中标供货方造成的经济损失。

二十、其他：

1、供货方所提供产品需符合环保要求，采购人将视具体采购物品特性，委托第三方机构做环保检测，若环保检测不合格，供货方负责整改合格后采购人方可付款。

二十一、合同订立

1. 订立时间：2025年8月29日。

2. 订立地点：榆林市职业教育中心。

3. 本合同一式六份，具有同等法律效力，双方各执贰份，监管部门备案壹份、采购代理机构存档壹份。各方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。（合同的服务承诺则长期有效）。

附件1：采购清单

采购人：榆林市职业教育中心（盖章）

地址：榆阳芹河新区东五路与延五路十字

西南角



供货方：榆林市新通通信建设有限公司（盖章）

地址：陕西省榆林市榆阳区桃源路北土地局家属

区4排3号



邮政编码：719000

邮政编码：719000

法定代表人或其授权的代理人：

法定代表人或其授权的代理人：

开户银行：工行陕西省榆阳区世纪广场支行

开户银行：中国工商银行股份有限公司榆林

榆阳区支行

账号：2610 0951 0902 6441 959

账号：2610 0950 0920 0114 029

电话：0912-2302814

电话：15894925778

附件1：采购清单：

序号	产品名称	品牌	规格型号	制造厂名	数量	单位	单价	合计
P2. 5全彩LED显示屏								
1	显示屏	TK特控	D-25C	广州特控电子实业有限公司	25. 61	m²	4846. 00	124106. 06
2	控制卡	TK特控	D-78K6 5	广州特控电子实业有限公司	36	张	256. 00	9216. 00
3	控制电源	TK特控	LAP-20 0-4. 2	广州特控电子实业有限公司	80	台	96. 50	7720. 00
4	电源线	TK特控	定制	广州特控电子实业有限公司	80	根	24. 00	1920. 00
5	网线	威尔数据	WEDS-N 8	山东威尔数据股份有限公司	36	根	17. 60	633. 60
6	排线	TK特控	定制	广州特控电子实业有限公司	480	根	8. 70	4176. 00
7	LED播放软件	TK特控	V2. 03	广州特控电子实业有限公司	1	套	7760. 00	7760. 00
8	发送板卡	TK特控	D-78X6 1	广州特控电子实业有限公司	1	台	19351. 00	19351. 00
9	配电柜	TK特控	D-PDG	广州特控电子实业有限公司	1	台	8470. 00	8470. 00
10	结构	TK特控	定制	榆林市新通通信建设有限公司	25. 61	m²	970. 00	24841. 70
11	安装调试售后	/	/	榆林市新通通信建设有限公司	25. 61	m²	75. 00	1920. 75
12	工程布线	/	/	榆林市新通通信建设有限公司	1	项	2530. 00	2530. 00
单块P2. 5电子屏小计：								212645. 11
单块小计：191947. 34×本项目共计采购2块合计：								425290. 22
P4. 75电子屏（礼堂）								

1	P4.75单红显示屏	TK特控	D-475W	广州特控电子实业有限公司	18.09	m²	2182.00	39472.38
2	模组	TK特控	D-475W/ 含在屏体	广州特控电子实业有限公司	357	张	9.30	3320.10
3	显示屏开关电源	TK特控	LAP-200-4.2	广州特控电子实业有限公司	40	PCS	12.00	480.00
4	排线	TK特控	定制	广州特控电子实业有限公司	357	根	8.70	3105.90
5	模组供电线	TK特控	定制	广州特控电子实业有限公司	40	条	19.40	776.00
6	控制卡	TK特控	D-ED8873	广州特控电子实业有限公司	1	PCS	196.00	196.00
7	安装费	/	/	榆林市新通通信建设有限公司	18.09	m²	890.00	16100.10
单块P4.75电子屏小计								63450.48
P4.75电子屏（3号楼2楼会议室）								
1	P4.75单红显示屏	TK特控	D-475W	广州特控电子实业有限公司	3.34	m²	2182.00	7287.88
2	模组	TK特控	D-475W/ 含在屏体	广州特控电子实业有限公司	60	张	9.30	558.00
3	显示屏开关电源	TK特控	LAP-200-4.2	广州特控电子实业有限公司	7	PCS	12.00	84.00
4	排线	TK特控	定制	广州特控电子实业有限公司	60	根	8.70	522.00
5	模组供电线	TK特控	定制	广州特控电子实业有限公司	15	条	19.40	291.00
6	控制卡	TK特控	D-ED8873	广州特控电子实业有限公司	1	PCS	196.00	196.00
7	安装费	/	/	榆林市新通通信建设有限公司	3.34	m²	890.00	2972.60
单块P4.75电子屏小计								11911.48
单块小计：191947.34×本项目共计采购2块								23822.96
P4.75电子屏（3号楼3楼会议室）								
1	P4.75单红显示屏	TK特控	D-475W	广州特控电子实业有限公司	4.32	m²	2182.00	9426.24

2	模组	TK特控	D-475W /含在 屏体	广州特控电子实 业有限公司	80	张	9.30	744.00
3	显示屏开 关电源	TK特控	LAP-20 0-4.2	广州特控电子实 业有限公司	7	PC S	12.00	84.00
4	排线	TK特控	定制	广州特控电子实 业有限公司	60	根	8.70	522.00
5	模组供电 线	TK特控	定制	广州特控电子实 业有限公司	15	条	19.40	291.00
6	控制卡	TK特控	D-ED88 73	广州特控电子实 业有限公司	1	PC S	196.00	196.00
7	安装费	/	/	榆林市新通通信 建设有限公司	4.32	m²	890.00	3844.80
单块P4.75电子屏小计:								15108.04
大会议室音响配置清单								
1	12"专业 全频扬声 器	TK特控	D-842	广州特控电子实 业有限公司	2	只	2780.00	5560.00
2	10"专业 全频扬声 器	TK特控	D-841	广州特控电子实 业有限公司	4	只	2360.00	9440.00
3	两通道专 业功放	TK特控	D-2811 C	广州特控电子实 业有限公司	2	台	3277.00	6554.00
4	两通道专 业功放	TK特控	D-2981 C	广州特控电子实 业有限公司	2	台	3977.00	7954.00
5	专业调音 台	TK特控	D-TY14 4	广州特控电子实 业有限公司	1	台	4795.00	4795.00
6	反馈抑制 器	TK特控	D-9311 JLN	广州特控电子实 业有限公司	1	台	3950.00	3950.00
7	无线讨论 主机	TK特控	D-1911 JT	广州特控电子实 业有限公司	1	台	6475.00	6475.00
8	会议话筒	TK特控	D-W912 AB	广州特控电子实 业有限公司	10	台	1480.00	14800.00

9	会议充电机	TK特控	D-W671 V	广州特控电子实业有限公司	1	台	590.00	590.00
10	一拖二无线手持	TK特控	D-862D H	广州特控电子实业有限公司	1	套	2625.00	2625.00
11	机柜	定制	/	榆林市新通通信建设有限公司	1	个	930.00	930.00
12	吊架	TK特控	D-Y12	广州特控电子实业有限公司	3	副	55.00	165.00
13	线材及接插件	TK特控	定制	广州特控电子实业有限公司	1	间	1466.00	1466.00
14	安装调试费	/	/	榆林市新通通信建设有限公司	1	间	2800.00	2800.00
单套设备小计:								68104.00
本项目共计采购2套×本项目共计采购2块								136208.00
会议室音响配置清单								
1	10"专业全频扬声器	TK特控	D-841	广州特控电子实业有限公司	4	只	2360.00	9440.00
2	两通道专业功放	TK特控	D-2981 C	广州特控电子实业有限公司	2	台	3977.00	7954.00
3	专业调音台	TK特控	D-TY14 4	广州特控电子实业有限公司	1	台	4795.00	4795.00
4	反馈抑制器	TK特控	D-9311 JLN	广州特控电子实业有限公司	1	台	3950.00	3950.00
5	无线讨论主机	TK特控	D-1911 JT	广州特控电子实业有限公司	1	台	6475.00	6475.00
6	会议话筒	TK特控	D-W912 AB	广州特控电子实业有限公司	10	支	1480.00	14800.00
7	会议充电机	TK特控	D-W671 V	广州特控电子实业有限公司	1	台	590.00	590.00
8	一拖二无线手持	TK特控	D-862D H	广州特控电子实业有限公司	1	套	2625.00	2625.00
9	机柜	TK特控	定制	广州特控电子实业有限公司	1	个	1310.00	1310.00

10	吊架	TK特控	D-Y12	广州特控电子实业有限公司	3	副	55.00	165.00
11	线材及接插件	TK特控	定制	广州特控电子实业有限公司	1	间	1300.00	1300.00
12	安装调试费	/	/	榆林市新通通信建设有限公司	1	间	2500.00	2500.00
单套设备小计:								55904.00
单套设备小计×本项目共计采购6套								335424.00
中心机房主控设备								
1	控制主机	TK特控	D-7711 XSN	广州特控电子实业有限公司	1	台	48700.00	48700.00
2	校园AI防欺凌预警系统服务平台	TK特控	V2.134	广州特控电子实业有限公司	1	套	57870.00	57870.00
3	交换机	锐讯	RX-GY6 008FGD -24GG4 WG	深圳市锐讯光电有限公司	1	台	4894.00	4894.00
4	校园AI防欺凌预警系统软件	TK特控	V2.137	广州特控电子实业有限公司	1	套	36940.00	36940.00
值班室设备								
1	话筒	TK特控	D-7712 X	广州特控电子实业有限公司	2	台	3660.00	7320.00
前端设备								
1	卫生间版防欺凌报警器	TK特控	D-7719 XV	广州特控电子实业有限公司	116	台	4876.00	565616.00
辅助材料								
1	音频连接线	定制	/	榆林市新通通信建设有限公司	2	根	98.00	196.00
2	网线	安哲中讯	UTP CAT6	康速深圳线缆科技有限公司	2	箱	880.00	1760.00
3	电源线	国标	/	榆林市新通通信建设有限公司	22	卷	295.00	6490.00
4	插座	国标	/	榆林市新通通信建设有限公司	120	个	45.00	5400.00

5	辅材	国标	/	榆林市新通通信建设有限公司	1	批	3380.00	3380.00
6	综合布线人工费	/	/	榆林市新通通信建设有限公司	116	套	275.00	31900.00
设备小计:								770466.00
闸机系统								
1	人脸识别智能终端(带闸机支架)	威尔数据	WEDS-N8	山东威尔数据股份有限公司	28	台	4460.00	124880.00
2	单机芯通道	通达智	TDZ-B356	深圳市通达智科技有限公司	2	台	13282.00	26564.00
3	双机芯通道	通达智	TDZ-B356-2	深圳市通达智科技有限公司	13	台	15890.00	206570.00
4	不锈钢栏杆	定制	/	定制	13	米	682.00	8866.00
5	辅材	国标	/	定制	1	项	2900.00	2900.00
6	安装费	/	/	/	14	套	720.00	10080.00
设备小计:								379860.00
合计		小写: 2149629.70 大写: 贰佰壹拾肆万玖仟陆佰贰拾玖元柒角整 单位: 元						